

Dział Techniki i Zaopatrzenia

WS-TZ-I.3711.1.2025

Koszalin, dnia 03-07-2026

Egzemplarz pojedynczy

Pytania i odpowiedzi z dnia 2 lipca 2026 r.

1. **PYTANIE:** Czy dla obiektów, które podlegają 5-letniej kontroli zakres ma obejmować roczne pomiary elektryczne czy 5-letnie? Czy przegląd budowlany również ma być ujęty w ofercie dla tych obiektów, czy jedynie elektryka?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wprost określił w zapytaniu ofertowym, że przeglądy budynków (roczne i pięcioletnie) winny być wykonane w zakresie elektrycznym i sanitarnym (bez konstrukcyjno – budowlanego). Zamawiający w harmonogramach (zał. nr 2 i 2a) – kolumna 6 – zaznaczył obiekty podlegające ww. przeglądom.

2. **PYTANIE:** Proszę o rozwinięcie punktu „place i drogi”. Jaka jest ich specyfika, ilość oraz powierzchnia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w udostępnionych harmonogramach (zał. nr 2 i 2a zapytania) – kolumna 6 – wprost zaznaczył obiekty podlegające ww. przeglądom – „place i drogi” im nie podlegają.

3. **PYTANIE:** Dla obiektów rocznych piszą Państwo w jednym miejscu o zakresie sanitarnym w drugim o budowlanym. Rozumiem, że ma być to zakres konstrukcyjny i instalacyjny, zgadza się?

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

4. **PYTANIE:** Czy mogłabym prosić o podanie powierzchni zabudowy dla obiektów, których dotyczy zapytanie?

ODPOWIEDŹ:

W celu uzyskania precyzyjnych informacji proszę o kontakt pod nr tel. 94 34 44 193 (Pani Wioleta Chrystofiak).

**KIEROWNIK SEKCJI
BUDOWNICTWA I KONSERWACJI
DZIAŁU TECHNIKI I ZAOPATRZENIA
WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ**

ppor. SG Dariusz KRUPA

/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/

Wykonano w 1 egz.
Wykonał: Dariusz Krupa, tel. 66 44 084.
Dnia: 03.07.2026